ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

 24 августа 2023 г.                                                                  № 22/192

г. Екатеринбург

О  количестве переносных ящиков для голосования вне помещения

голосования используемых участковыми избирательными комиссиями

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого

созыва 10 сентября 2023 года на территории Верх-Исетского района

города Екатеринбурга

В  целях   обеспечения  порядка голосования избирателей вне

помещения для голосования  руководствуясь пунктом 8 статьи 66

Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  пунктом 7

статьи 84 Избирательного кодекса Свердловской области  постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.04.21

года № 4/38-8 «О внесении изменений в нормативы технологического

оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении

выборов  референдумов в Российской Федерации  утвержденные

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 29.01.2014 года № 214/1405-6»  Верх-Исетская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

 1. Определить количество переносных ящиков для голосования на

выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва  10

сентября 2022 года  используемых  участковыми избирательными

комиссиями на территории Верх-Исетского района города Екатеринбурга

(приложение 1).

2

 2. Участковым избирательным комиссиям использовать переносные

ящики для голосования  в соответствии со статьей 84 Избирательного

кодекса Свердловской области.

 3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям Верх-Исетского района.

 4. Разместить настоящее решение  на сайте комиссии в сети Интернет.

 5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на секретаря

Комиссии  С.Н. Мелейко.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В. Устинов

 Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко

3

Утверждено

приложение 1

к решению Верх-Исетской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 24 августа 2022 года № 22/192

Количество переносных ящиков используемых участковыми

избирательными комиссиями для голосования на выборах депутатов

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 10 сентября 2023

года на территории Верх-Исетского района города Екатеринбурга

№

п/п

№

УИК

Число

членов Количество избирателей
Количество

ящиков
Примечание

1 1242 9 923 3
(в дислокацию входит ГБУЗ СО

ОКБ № 2)

2 1243 12 1655 3

3 1244 16 2088 3

4 1245 12 1429 3
(в дислокацию входит МБУ ЦГБ

№ 2)

5 1246 15 2208 3

6 1247 16 2456 3

7 1248 16 2605 3

8 1249 15 2062 3

9 1250 16 2206 3

10 1251 15 2124 3

11 1252 15 2210 3

12 1253 16 2588 3

13 1254 16 2432 3

14 1255 16 2601 3

15 1256 12 1063 3

16 1257 11 1004 3
(в дислокацию входит НИИ

ОММ)

17 1258 15 2289 3

4

18 1259 15 2242 3

19 1260 12 1829 3

20 1261 12 1875 3

21 1262 12 1891 3

22 1263 12 1641 3

23 1264 12 1729 3

24 1265 15 2119 3

25 1266 12 1499 3

26 1267 16 2264 3

27 1268 16 2182 3

28 1269 16 2712 3

29 1270 16 2298 3

30 1271 16 2309 3
(в дислокацию входит ООО

«Новая Больница»)

31 1272 16 2079 3

32 1273 16 2093 3

33 1274 12 1996 3

34 1275 16 2215 3

35 1276 16 2480 3

36 1277 12 1685 3

37 1278 12 1598 3

38 1279 15 2018 3

39 1280 12 1040 3

40 1281 12 1731 3

41 1282 12 1873 3

42 1283 16 2277 3

5

43 1284 12 1371 3

44 1285 12 1670 3

45 1286 12 1832 3

46 1287 12 1588 3

47 1288 16 2256 3

48 1290 16 2062 3

49 1291 12 1892 3

50 1292 9 832 2
(в дислокацию входит МНТК

«Микрохирургия глаза»)

51 1293 12 1464 3

52 1294 16 2878 3

53 1295 16 2598 3
(в дислокацию входит Городская

больница № 41)

54 1296 16 2787 3

55 1297 16 2801 3

56 1298 16 2502 3

57 1299 16 2075 3
(в дислокацию входит ГАУЗ СО «

Бонум»)

58 1300 15 2040 3

59 1301 16 2374 3

60 1302 16 2284 3

61 1303 16 2362 3
(ГАУЗ СО «Областная

наркологическая больница»)

62 1304 12 1758 3

63 1305 16 2138 3

64 1306 16 2129 3

65 1307 16 2261 3

66 1309 9 666 2

67 1310 12 1732 3

6

68 1311 9 864 3
(в дислокацию входит ГАУЗ СО

ОСЦМР «Чусовское озеро»)

69 1313 9

2 (ГАУЗ СО «СОКБ № 1»)

70 1314 12

3 (ГАУЗ СО «ГКБ № 40»)

71 1319 9

1 (ФКУ СИЗО-1)

72 1323 16 2163 3

73 1324 14 2431 3

74 2657 12 1187 3